２０１6年６月
理事会議事録ダイジェスト版

2016 年 8 月 1 日（月）

１．実施日時 ２０１６年６月２７日（月）１３時００分～１６時００分

２．実施会場 日本ブラインドサッカー協会 会議室

３．出席者 理事：釜本、塩嶋、牛島、白幡、安達／監事：今井（議題 06）／事務局：松崎、山本

４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステータス

2016-06-27-01 競技規則変更に伴う導入 協議規則変更に伴う国内導入計画を承認する 決裁

2016-06-27-02 クラブチームユニフォーム規程 クラブチームユニフォーム規程を承認する 決裁

2016-06-27-03 ブラインドサッカー日本代表ウェアスポンサー掲出規程 ブラインドサッカー日本代表ウェアスポンサー掲

出規程を承認する

決裁

2016-06-27-04 有料興行プロジェクト（仮称）及び外部アドバイザーに

ついて

 検討

2016-06-27-05 「心の灯プロジェクト」との協働について  検討

2016-06-27-06 任意団体の清算手続について 旧団体の清算手続を承認する 決裁

2016-06-27-07 2017 年度事業計画・予算について  検討

2016-05-16-08 各種報告事項  報告

（１）JFA・JIFF 関係

（２）主な資金調達関係

（３）契約関係

（４）協力関係

（５）人事関係

（６）コンプライアンス関係

（７）アンチ・ドーピング関係

（８）主要大会関係・遠征等

（９）前回理事会からの別途決裁事項一覧

 （１０）IBSA 関係